
Uchwała Nr 147/15/16 

Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Polskich Noblistów w Puławach 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia statutu gimnazjum 

 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) rada pedagogiczna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Publicznemu Gimnazjum nr 3 im. Polskich Noblistów w Puławach nadaje się statut  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc dotychczasowy statut nadany uchwałą Nr 1/00/01 Rady Pedagogicznej 

Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach z dnia 30 października 2000 r. i zmieniony: 

1) uchwałą Nr 1/00/01 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach  

z dnia 30 października 2000 r. w sprawie zmian w Statucie Gimnazjum; 

2) uchwałą Nr 5/00/01 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach  

z dnia 18 grudnia 2000 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3  

w Puławach; 

3) uchwałą Nr 9/00/01 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach  

z dnia 5 kwietnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3  

w Puławach; 

4) uchwałą Nr 16/01/02 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 8 października 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum  

Nr 3 w Puławach; 

5) uchwałą Nr 21/01/02 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 22 kwietnia 2002 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3 

w Puławach; 

6) uchwałą Nr 39/03/04 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3  

w Puławach; 

7) uchwałą Nr 47/04/05 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 5 października 2004 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum  

Nr 3 w Puławach; 

8) uchwałą Nr 66/06/07 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 12 października 2006 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum  

Nr 3 w Puławach; 

9) uchwałą Nr 74/07/08 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3 

w Puławach; 



10) uchwałą Nr 83/07/08 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3 

w Puławach; 

11) uchwałą Nr 88/07/08 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 15 września 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3 

w Puławach; 

12) uchwałą Nr 90/08/09 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3 

w Puławach; 

13) uchwałą Nr 105/10/11 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Puławach 

z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie zmian w Statucie Publicznego Gimnazjum Nr 3  

w Puławach; 

14) uchwałą Nr 117/12/13 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Polskich 

Noblistów w Puławach z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w statucie 

gimnazjum; 

15) uchwałą Nr 129/13/14 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Polskich 

Noblistów w Puławach z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie zmian w statucie 

gimnazjum; 

16) uchwałą Nr 135/14/15 Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Polskich 

Noblistów w Puławach z dnia 16 września 2014 r. w sprawie zmian w statucie 

gimnazjum. 

§ 3. 

Wychowawcy zapoznają uczniów ze statutem, nie później niż do końca września br., 

umieszczając o tym zapis w temacie zajęć z wychowawcą oraz przekażą rodzicom poprzez 

panel kontaktowy dziennika elektronicznego informację o możliwości zapoznania się ze 

statutem. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

 

 

Przewodniczący rady pedagogicznej 

 

Głosowało:   18 osób 

Głosów za:   18 

Głosów przeciw:    0 

Wstrzymało się:   0 


